

Flebinec Plus 14 sasz.



Cena: 31,39 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	14 sasz.
Postać	proszek
Producent	ALFASIGMA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

Flebinec Plus - przynosi ulgę dla ciężkich nóg

Flebinec Plus, ze względu na swój unikalny skład, wspiera prawidłową pracę układu żylnego i limfatycznego. Przynosi uczucie lekkich nóg. Pomaga osobom zmagającym się z obrzękami nóg, uczuciem ciężkości i zmęczenia nóg, występującymi u osób, które cierpią na nadwagę i otyłość oraz którym brakuje ruchu, a także u osób, które wykonują pracę wymagającą długotrwałego siedzenia lub stania.

Powodem ciężkich nóg może być duża ilość czasu spędzanego w jednej pozycji, np. praca w pozycji siedzącej lub stojącej.

Uczucie zmęczonych nóg może również towarzyszyć długiej podróży.

Może się pojawiać u osób w każdym wieku – w tym także u mężczyzn. Częstość wzrasta z wiekiem.

Oprócz suplementacji diety **Flebinec Plus**, rozważ kilka dodatkowych zaleceń: dodaj aktywność fizyczną (np. jazda na rowerze, spacer, pływanie), postaraj się zmniejszyć masę ciała, odstaw papierosy i alkohol, unikaj wysokich temperatur oraz daj nogom odpocząć (30 minut dziennie na odpoczynek z nogami w górze)

Sposób użycia:

Zaleca się stosować 1 saszeczkę dziennie. Zawartość saszeczki rozpuścić w szklance wody (minimum 150 ml).

Składniki Flebinec Plus:

Maltodekstryna; Sacharoza; Rutyna (z kwiatów Perełkowca japońskiego, Sophora japonica L.); Diosmina; Aromat: aromat cytrynowy; Regulator kwasowości: Kwas cytrynowy bezwodny; Winian L-karnityny; Nostrzyk żółty (Melilotus officinalis Pallas, kwitnące górne części pędów) suchy ekstrakt standaryzowany na 20% zawartości kumaryny; Hesperydyna; Kasztanowiec pospolity (Aesculus Hippocastanum L, kora) suchy ekstrakt standaryzowany na 15% zawartości escyny; Substancje słodzące: Aspartam, Acesulfam K; Barwnik: Beta-karoten 1%; Substancja słodząca: Sukraloza; Substancja przeciwbrylająca: Dwutlenek krzemu; Substancja utrzymująca wilgotność: Polysorbate 20.

OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Preparaty uzupełniające dietę stanowią skoncentrowane źródło odżywcze, nie mogą być stosowane jako substytuty zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Zawiera źródło fenyloalaniny. Zawiera cukier i substancje słodzące.

